
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.55.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 1 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2023 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm./ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm./, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 "Dochody Gminy Piaseczno na 2023 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki Gminy Piaseczno na 2023 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 5 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r." zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

   
   

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno 

I Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak 

 

Id: 4CE73CDC-8743-47EC-817B-BF5C939F93C2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

852

85295

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Dochody Gminy Piaseczno na 2023 rok
w złotych

4 182,003 315,00 0,00 867,00

§

3

2010

3 792 739,00Pomoc społeczna 3 791 872,00 0,00 867,00

Pozostała działalność 725 153,00 0,00 867,00 726 020,00

539 537 028,180,00 867,00

0,00 1 041 542,74

Ogółem: 607 513 983,48 0,00 867,00 607 514 850,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 622 217,04 0,00 0,00 5 622 217,04

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

bieżące razem: 539 536 161,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

1 041 542,74 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 67 977 822,30 0,00 0,00 67 977 822,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

4 580 674,30 0,00 0,00 4 580 674,30

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr KB.0050.55.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 1 czerwca 2023 r.

Id: 4CE73CDC-8743-47EC-817B-BF5C939F93C2. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

29 735 553,00 12 868 220,00 12 868 220,00 11 970,00 12 856 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 867 333,00 16 867 333,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 735 553,00 12 868 220,00 12 868 220,00 11 970,00 12 856 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 867 333,00 16 867 333,00 0,00

25 037 300,00 9 316 400,00 9 316 400,00 0,00 9 316 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 720 900,00 15 720 900,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 037 300,00 9 316 400,00 9 316 400,00 0,00 9 316 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 720 900,00 15 720 900,00 0,00

658 400,00 658 400,00 658 400,00 0,00 658 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

646 400,00 646 400,00 646 400,00 0,00 646 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 414 370,09 51 688 020,09 50 394 097,07 36 655 262,07 13 738 835,00 0,00 1 206 638,00 87 285,02 0,00 0,00 1 726 350,00 1 726 350,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 414 370,09 51 688 020,09 50 394 097,07 36 655 262,07 13 738 835,00 0,00 1 206 638,00 87 285,02 0,00 0,00 1 726 350,00 1 726 350,00 0,00

1 546 684,00 1 346 647,00 1 346 647,00 165 023,00 1 181 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 037,00 200 037,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 546 684,00 1 346 647,00 1 346 647,00 165 023,00 1 181 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 037,00 200 037,00 0,00

47 575,00 47 575,00 47 575,00 0,00 47 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 575,00 43 575,00 43 575,00 0,00 43 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 372,00 1 372,00 1 372,00 0,00 1 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 372,00 5 372,00 5 372,00 0,00 5 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 340 624,00 7 340 624,00 7 335 324,00 0,00 7 335 324,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 328 624,00 7 328 624,00 7 323 324,00 0,00 7 323 324,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

245 037,00

0,00

0,00

245 037,00

150 037,00

0,00

0,00

150 037,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Wydatki Gminy Piaseczno na 2023 rok

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

700

70005

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

po zmianach

Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

4300

4390

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75075

4210

4220

po zmianach

758

Administracja publiczna

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków żywności

Różne rozliczenia

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr KB.0050.55.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 1 czerwca 2023 r.

Id: 4CE73CDC-8743-47EC-817B-BF5C939F93C2. Podpisany Strona 1



2 482 640,00 2 482 640,00 2 482 640,00 0,00 2 482 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 470 640,00 2 470 640,00 2 470 640,00 0,00 2 470 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 482 640,00 2 482 640,00 2 482 640,00 0,00 2 482 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 470 640,00 2 470 640,00 2 470 640,00 0,00 2 470 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 052 276,74 270 157 785,74 183 999 909,29 150 090 343,29 33 909 566,00 82 249 192,00 2 480 472,00 1 428 212,45 0,00 0,00 9 894 491,00 9 894 491,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 064 276,74 270 169 785,74 184 011 909,29 150 090 343,29 33 921 566,00 82 249 192,00 2 480 472,00 1 428 212,45 0,00 0,00 9 894 491,00 9 894 491,00 0,00

133 880 411,54 124 204 252,54 109 395 246,29 92 663 627,29 16 731 619,00 12 014 050,00 1 628 052,00 1 166 904,25 0,00 0,00 9 676 159,00 9 676 159,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 892 411,54 124 216 252,54 109 407 246,29 92 663 627,29 16 743 619,00 12 014 050,00 1 628 052,00 1 166 904,25 0,00 0,00 9 676 159,00 9 676 159,00 0,00

1 716 700,00 1 716 700,00 1 716 700,00 0,00 1 716 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 728 700,00 1 728 700,00 1 728 700,00 0,00 1 728 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 981 281,86 25 916 281,86 20 629 774,00 10 029 710,00 10 600 064,00 80 000,00 5 206 507,86 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 867,00 10 867,00 10 017,00 17,00 10 000,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 982 148,86 25 917 148,86 20 629 791,00 10 029 727,00 10 600 064,00 80 000,00 5 207 357,86 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

1 778 800,00 1 778 800,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 1 654 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 768 800,00 1 768 800,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 1 654 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 441 433,86 6 376 433,86 6 073 673,00 175 833,00 5 897 840,00 40 000,00 262 760,86 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 867,00 10 867,00 10 017,00 17,00 10 000,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 452 300,86 6 387 300,86 6 083 690,00 175 850,00 5 907 840,00 40 000,00 263 610,86 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

112 610,00 112 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 460,00 113 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 405,00 16 405,00 16 405,00 16 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,00 17,00 17,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 422,00 16 422,00 16 422,00 16 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 300,00 64 300,00 64 300,00 0,00 64 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 800,00 69 800,00 69 800,00 0,00 69 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 353 460,00 1 353 460,00 1 353 460,00 0,00 1 353 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 357 960,00 1 357 960,00 1 357 960,00 0,00 1 357 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 302 873,42 69 635 250,42 69 024 663,42 1 474 069,00 67 550 594,42 610 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 667 623,00 11 517 623,00 1 150 000,00

-35 310,00 -35 310,00 -35 310,00 0,00 -35 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 310,00 35 310,00 35 310,00 0,00 35 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 302 873,42 69 635 250,42 69 024 663,42 1 474 069,00 67 550 594,42 610 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 667 623,00 11 517 623,00 1 150 000,00

531 128,00 231 128,00 231 128,00 0,00 231 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 310,00 35 310,00 35 310,00 0,00 35 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

566 438,00 266 438,00 266 438,00 0,00 266 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

64 821,00

0,00

0,00

64 821,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90005

Zakup środków żywności

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

75818

4810

801

80101

4270

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

852

85214

4300

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup usług remontowych

Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85295

3110

4010

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

900

4220

4300

po zmianach

Id: 4CE73CDC-8743-47EC-817B-BF5C939F93C2. Podpisany Strona 2



205 928,00 205 928,00 205 928,00 0,00 205 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 310,00 35 310,00 35 310,00 0,00 35 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 238,00 241 238,00 241 238,00 0,00 241 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 655 311,00 5 925 907,00 5 815 320,00 102 403,00 5 712 917,00 110 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 729 404,00 3 579 404,00 1 150 000,00

-35 310,00 -35 310,00 -35 310,00 0,00 -35 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 620 001,00 5 890 597,00 5 780 010,00 102 403,00 5 677 607,00 110 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 729 404,00 3 579 404,00 1 150 000,00

3 328 974,00 3 328 974,00 3 328 974,00 0,00 3 328 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 310,00 -35 310,00 -35 310,00 0,00 -35 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 293 664,00 3 293 664,00 3 293 664,00 0,00 3 293 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

777 419 010,28 584 015 142,28 403 522 778,30 212 888 844,03 190 633 934,27 132 387 665,00 35 359 127,51 1 517 774,47 407 797,00 10 820 000,00 193 403 868,00 192 253 868,00 1 150 000,00

-73 310,00 -73 310,00 -73 310,00 0,00 -73 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 177,00 74 177,00 73 327,00 17,00 73 310,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

777 419 877,28 584 016 009,28 403 522 795,30 212 888 861,03 190 633 934,27 132 387 665,00 35 359 977,51 1 517 774,47 407 797,00 10 820 000,00 193 403 868,00 192 253 868,00 1 150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 373 647,20

0,00

0,00

1 373 647,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

90095

4300

Wydatki razem:

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Id: 4CE73CDC-8743-47EC-817B-BF5C939F93C2. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 116 479,00 116 479,00 0,00 116 479,00 116 479,00 105 257,00 187,00 105 070,00 0,00 11 222,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 867,00 867,00 0,00 867,00 867,00 17,00 17,00 0,00 0,00 850,00 0,00 0,00

po zmianach 117 346,00 117 346,00 0,00 117 346,00 117 346,00 105 274,00 204,00 105 070,00 0,00 12 072,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 315,00 3 315,00 0,00 3 315,00 3 315,00 65,00 65,00 0,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 867,00 867,00 0,00 867,00 867,00 17,00 17,00 0,00 0,00 850,00 0,00 0,00

po zmianach 4 182,00 4 182,00 0,00 4 182,00 4 182,00 82,00 82,00 0,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 315,00 3 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 867,00 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 182,00 4 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 250,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 55,00 55,00 55,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 17,00 17,00 17,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 72,00 72,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 550 866,75 23 550 866,75 0,00 23 550 866,75 23 550 866,75 3 981 434,75 3 602 067,07 379 367,68 0,00 19 569 432,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 867,00 867,00 0,00 867,00 867,00 17,00 17,00 0,00 0,00 850,00 0,00 0,00

po zmianach 23 551 733,75 23 551 733,75 0,00 23 551 733,75 23 551 733,75 3 981 451,75 3 602 084,07 379 367,68 0,00 19 570 282,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.
w złotych

z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dział Rozdział
§
/

grupa

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

85295

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3110 Świadczenia społeczne

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr KB.0050.55.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 1 czerwca 2023 r.

Id: 4CE73CDC-8743-47EC-817B-BF5C939F93C2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2023 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 70 z dnia 30 maja 2023 roku zwiększa się plan dochodów oraz 

wydatków w rozdziale 85295 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 867 zł z przeznaczeniem na 
sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez 
gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie. 

Na wniosek Wydziału Polityki Mieszkaniowej przesuwa się wydatki w wysokości 12 000 zł w ramach 
rozdziału 70005 z zakupu usług pozostałych na zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii. 

Na wniosek Biura Promocji i Kultury przesuwa się wydatki w wysokości 4 000 zł w ramach rozdziału 
75075 z zakupu materiałów i wyposażenia na zakup środków żywności. 

Na wniosek Wydziału Inwestycji zwiększa się wydatki w wysokości 12 000 zł w rozdziale 80101 na 
zakupie usług remontowych w związku z koniecznością usunięcia usterek na terenie Szkoły Podstawowej 
nr 2 w Piasecznie. Finansowanie zostanie pokryte z rezerwy ogólnej. 

Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przesuwa się wydatki w wysokości 
10 000 zł w ramach działu 852 z przeznaczeniem na zakup środków żywności oraz zakup usług 
pozostałych w związku z analizą wydatków. 

Na wniosek Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Rolnej przesuwa się wydatki w wysokości 
35 310 zł dotyczące zakupu usług pozostałych z rozdziału 90095 na rozdział 90005 z uwagi na 
konieczność zabezpieczenia wkładu własnego w związku ze złożonym wnioskiem o przyznanie pomocy 
finansowej z budżetu województwa Mazowieckiego w ramach programu "Mazowsze dla czystego 
Powietrza 2023" na Działania edukacyjno-informacyjne w gminie Piaseczno. 
   

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno 

I Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak  

 

Id: 4CE73CDC-8743-47EC-817B-BF5C939F93C2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

